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 Kirje keskisuomalaisille pelimanneille ja yhtyeille! 
 
ENNEN KUULUMATTOMAT 
 
Hyvää Uutta Vuotta maakunnan kansanmusiikkiväki! 
Olemme käynnistäneet keräyskampanjan maakuntamme ”ennenkuulumattomista”  perinteisistä 
kansanmusiikkisävelmistä sekä pelimannien omista teoksista. Liian paljon  hyviä instrumentti- ja laulukappaleita 
on painumassa unhon suohon. 
Voitto Mäkelä teki aikoinaan valtavan työn äänittämällä 86 tuntia keksisuomalaisten  pelimannien esityksiä. 
Niistä on myöhemmin tehty CD -levyt, joista on tallenteet  Kansallisarkistossa ja Palokan Pelimannitalolla. 
Myös Riitta Reijonen on tehnyt mainion  Keuruun vanhaa kansanmusiikkiperinnettä koskevan nuottikirjan ja 
Katja Lampisen  nuotintama ”Mitäs soitettais” nuottikirja on ollut maakuntamme pelimannien 
ahkerassa  käytössä. Muitakin painoksia löytyy, mutta kovin paljon puuttuu hyviä sävellyksiä ja sitä  vanhaa 
perinteistäkin. Niitä nyt etsimme maakuntamme alueelta. 
Kampanja toteutuu siten, että Palokan Pelimannitalolla tallennetaan pelimannien esitykset  DVD/CD- 
konserttitaltiointina. Niistä tehdään kappaleet Pelimannitalolle ja  Kansallisarkistoon. Jokainen esitetty kappale 
nuotinnetaan Jyväskylän musiikkitieteen  laitoksen toimesta opiskelijatyönä.          
Olen ollut yhteydessä maakuntamme pelimanneihin ja hankkeemme on saanut innostuneen  vastaanoton. 
Ensimmäiset tallennustilaisuudet ovat jo tämän kevään aikana. Nyt rohkeasti  toimittamaan niitä nuotteja 
osoitteeseeni. Muutama asia pitää kuitenkin huomioida: 
 
- Voitto Mäkelän aikoinaan keräämää ja tallentamaa aineistoa ei voida esittää     
- Jos aiottu kappale löytyy ”virallisista ” nuottipainoksista, se jää myös pois 
- Voi olla, että joudumme rajoittamaan kappaleiden lukumäärää sen mukaan kuinka paljon aineistoa 
”pöytälaatikostamme” löytyy 
 - Pekka Toivanen musiikkitieteen laitokselta vastaa kappaleiden nuotinnoksista ja kappalevalinnoista ja siitä, 
että päällekkäisyyksiä ei tule 
-  Konserttitaltioinnista sovitaan kunkin esiintyjän/ esiintyjäryhmän kanssa erikseen 
-  Kulukorvaukset ”Kaustisen” juhlien mukaan = kaikki tehdään talkoilla 
  
Olemme aloittamassa mittavaa hanketta, mutta tuleville sukupolville se on merkittävä.  Aikaisemmista 
tallenteistahan tämä poikkeaa sikäli, että äänen lisäksi on nyt mukana myös  kuva. Lisäksi voimme hyödyntää 
nykyisin sähköisiä viestimiä tehokkaasti. Tuntuu siltä, että  olemme aloittamassa Kulttuuritekoa. Kertokaa ja 
kilauttakaa kaverille! Annan mielelläni lisätietoja. 
         
   Parhain terveisin   Erkki 
	


